АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № J < r /
город Тимашевск

Об обнародовании нормативных правовых актов органов местного
самоуправления муниципального образования Тимашевский район

В соответствии со статьёй 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьёй 69 Устава муниципального образования
Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Определить специальные места для обнародования нормативных
правовых актов органов местного самоуправления муниципального
образования Тимашевский район согласно приложению.

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления
делами администрации муниципального образования Тимашевский район
(Грачева):

2.1. Организовать обнародование нормативных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район.

2.2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Знамя труда»
в целях доведения до населения информации о специально установленных для
обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования Тимашевский район местах.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.А. Бородавку.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /я м .г г ш .

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для обнародования нормативных правовых актов органов
местного самоуправления муниципального образования Тимашевский район

1. Стенд муниципального бюджетного учреждения культуры
«Тимашевская межпоселенческая центральная районная библиотека муници
пального образования Тимашевский район», г. Тимашевск, пер. Советский, 5.

2. Стенд муниципального бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческий районный дом культуры имени В.М. Толстых»,
г. Тимашевск, ул. Ленина, 120.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.А. Бородавка